В Оргкомитет Конкурса
От _________________________
(ФИО в родительном падеже)
__________________
(Должность)
ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский
политехнический университет
Петра Великого»

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

В соответствии со ст. 9 Федерального закона «О персональных данных»
от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., пол, дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации по месту жительства, номера телефонов, данные документов об образовании, квалификации, профессиональной подготовке, сведения о повышении квалификации, сведения о трудовом стаже, предыдущих местах работы, сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер).
[bookmark: _GoBack]Персональные данные предоставляются для проведения и обеспечения конкурса национальная премия «Золотые Имена Высшей Школы» текущего 2021 года.
Предоставляю право Межрегиональной общественной организации «ЛИГА ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ» осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.
Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____» _________20___г.      ___________ ______________________
                                                    подпись               ФИО